C

S Câmara4RFIunItipat be
'05tabo be São Paulo

TERRA DA MANGA

C AUTOGRAFO N.° 3982/2019

Lein.'

U PROJETO DE LET COMPLEMENTARN.° 01/2019 doExecutivo:

'%LTERA A LEI COMPLEMENTAR No 02, DE 05

DE DEZEMBRO DE 2017, PARA PRORROGAR 0

PRAZO DE ADESAO AD PROGRAMA DE

PARCELAMENTO INCENTIVADO-PPI-PARA 28

DE DEZEMBRO DE 2019"

A CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

Art. 1 0- 0 § 1 0  do art. 60  da Let Complementar no 02, de 05 de dezembro de 2017,
alterado pela Lei Complementar no 02, de 04 de juiho de 2018 passa a
vigorar corn a seguinte alteraçao:

"Art. 60  .............................

g 10  A adesão ao Programa de Parcelamento Incentivado-PPI-
ocorrerà por meio de requerimento a ser efetuado ate 28 de
dezembro de 2019 referente a débito indicado pelo sujeito
passivo, na condição de contribuinte ou de sub-rogado,
condicionado ao pagamento da primeira parcela do acordo e
não abrange as dIvidas do exercIclo de 2018."

Art 20- Esta Lei Cornplernentar eritra em vigor na data de sua publicaçao

JardinOpolis, 05 do fevereiro de 2019.

• 	 pCoc4raro
Presidente

Câmara Municipal de Jardinopohs-Sp

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Cãmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos cinco dias do mês de fevereiro de 2019.

André LuizZjnata
1 9  Secretário

Câmara Municipal de Jardinópolis-SP